
 

    

Rannikkolaivurin meri-VHF-kurssi 

 
Aika la-su 19.–20.3.2016 klo 9.00–12.30 (yht. 12 t) 

(tutkintotilaisuus 30.3.2016 klo 17.30–21)  

Paikka Niittylahti 

Kohderyhmä VHF-radion omistavat tai sellaisen hankkimista 
suunnittelevat 

Sisältö Onko veneessäsi VHF tai oletko sellaista 
hankkimassa?  Veneen radioliikenteen hoitajalla on 
oltava pätevyystodistus. Meri-VHF-radiopuhelimella 
varustetun vapaa-ajan aluksen radioliikenteen 
hoitajalta vaadittava pätevyystodistus on nimeltään 
'Rannikkolaivurin radiotodistus' (SRC-todistus). 
Todistuksen myöntää Viestintävirasto hyväksytyn 
pätevyystutkinnon perusteella. Tämä kurssi 
valmentaa tutkinnon suorittamiseen.  Tarvitset SRC-
todistuksen vuokratessasi veneen ulkomailla. 

Tutkintotilaisuudesta vastaa viestintäviraston 
auktorisoima tentaattori Markus 
Mättö. Tutkintotilaisuus ei edellytä rannikkolaivurin 
kurssia. Voit ilmoittautua pelkästään 
tutkintotilaisuuteen. 
 
 

Kouluttaja Purjehduksen ja navigoinnin opettaja Juha Pasanen 

 

Lisätietoja Anne Keränen p. 050 407 8706 anne.keranen@pkky.fi

Hinta 45 €  

Lisäksi erikseen peritään Viestintäviraston tutkintomaksu 45,40 € 
(lasku kotiin) ja todistusmaksu 43,75€ lupakirjasta. 

Tutkintotilaisuus kestää kolmesta neljään tuntiin ja on kolmiosainen: 
keskeisten asioiden läpikäynti (yleinen lyhyt keskustelu ja 
kysymykset sallittuja), kirjallinen koe (enintään 1 tunti 15 minuuttia), 
oikeiden vastausten läpikäynti (n. 10 minuuttia) 

Tutkinnossa on oltava mukana: kirjoitusvälineet (kuulakärkikynä ja 
lyijykynä), 1 kpl passivalokuva (kuva ei saa olla vuotta vanhempi eikä 
siinä saa olla mitään merkintöjä tai aikaisempia leimoja), kuvallinen 
henkilöllisyystodistus, josta ilmenee henkilötunnus 

Materiaali  

Tutkintoaineistona on Viestintäviraston julkaisu Rannikkolaivurin 
VHF-radioliikenneopas, jonka voi ladata Viestintäviraston sivuilta. 
Oppaan voi myös tilata painotuotteena Viestintävirastosta arkisin klo 
9-15, joko puhelimitse (0295 390 242) tai sähköpostitse osoitteella 
radiotaajuudet(at)ficora.fi. 

 
Ilmoittautumiset kurssille 4.3.2016 mennessä 

Ilmoittautumiset pelkästään tutkintotilaisuuteen 16.3.2016 
mennessä  

 www.pkky.fi/kesayliopisto olevalla lomakkeella 
 puhelimitse (013) 244 2540 tai 
 sähköpostitse kesayliopisto@pkky.fi  

 

Peruutusehdot: Mikäli asiakas peruu osallistumisen ilmoittautumisajan jälkeen, 
veloitamme koko koulutusmaksun (ellei peruutus tapahdu pakottavasta syystä). 
Mikäli koulutus peruuntuu esimerkiksi kouluttajalle tulleen pakottavan esteen 
vuoksi, kesäyliopisto ei vastaa asiakkaalle mahdollisesti koituneista/koituvista 
ylimääräisistä kustannuksista/vahingoista. 

http://wilma.pkky.fi/browsecourses?search-phrase=rannikkolaivurin&school-id=15

